
Liste over nogle af de private boligudlejere i Sønderborg og omegn. 

Navn Adresse Telefon Mail adresse Hjemmeside Antal lejemål 
KBK Invest ApS (Karina B. Koch) Brohovedvej 23, Sønderborg 28976045 karinabkoch@yahoo.com 7
Sønderborg Bolig ApS Stenager,  Sønderborg 74423010 jt@sbe-aps.dk www.sbe-aps.dk 140
Frede Schmidt Arnkildsøre 3, Sønderborg 21749070 frede@afrugt.dk 14
Jesper Toxværd Christensen Rebslagergade 10, Sønderborg 27487898 jespertox@hotmail.com 4
Kent Petersen Stavnsbølgade 44, Augustenborg 24832745 Kent@petersen.mail.dk 15
Claus Wiborg Asserballe st. 7, Augustenborg 61372604 Wiborg.alshus@gmail.com 26
Søren Hjortgaard Agerløkke 17, Sønderborg 23249591 shjortgaard@gmail.com 87
Michale Ovesen Asylvej 9, Sønderborg 40827149 michael@mibolig.dk 50
Allan Vejsnæs Lykkegård 1 Augustenborg  25627000 av.invest@hotmail.com 20
Eduard Quorp Hilmer Finsensgade 8, Sønderborg 40514424 Eduardquorp@gmail.com
Bolig og erhvervsudlejning Teglbakken 9, Højbjerg 86279525 ah@bolig-erhverv.dk 150
Arthur  philipos Sundquistgade 23, Sønderborg 31709799 arthur@philiposian.dk 4
Flemming Hansen Sundvænget 32, Sønderborg 20133073 sfh1@privat.dk 8
Renate Weber-Ehlers Perlegade 56. 2. tv. Sønderborg 21280178 RW-E@compaqnet.dk 3
Rene Damkjær Storegade 88, Haderslev 23954466 red@nordicals.dk 30
Leon og Ulla Møller Spang 29, Sønderborg 21247598 ullalm29@gmail.com 3
Michael Petersen Langbrogade 52, 1, Sønderborg 22406064 info@micasalux.dk 60
Jan Barnekov Sandmarken 25, Sønderborg  20333303 jan@barnekov.dk 22
Michael Lamon Nyvang 32, Sønderborg 28114045 lamonmy@gmail.com 12
Claus Heise Østergaard Jomfrusti 3 4 sal. 40305220 Heise_oestergaard@mail.tele.dkwww.Boligudlejnng.net 22
Beto Invest A/S / Claus Kindberg Kyshøj 4, Høruphav 30236800 info@betoinvest.dk www.betoinvest.dk 80
Lone Bruun Blansvej 43, Aabenraa 61690051 marstal@godmail.dk 4
Svend Clausen Primulavej 9, Augustenborg 40718390 svend@agatronics.com 6
AL. Ejendomme Nørragede 3-5 40898617 guderupbyg@gmail.com 25
Kim Schwennesen Fyrtårnsvej 4, 6320 Egernsund 23638607 KS.montage@hotmail.com 6
Claus Anker Matthiesen Trompeterhøj 50, Sydals 22358176 claus-anker@hotmail.com 50
Benni Paulsen Skovlyk 11, Sønderborg 20965590 Benni.Paulsen@mail.dk 13
Allan Dahl Hansen Gl. Færgevej 86, Gråsten 20264090 adh@hotmail.dk 13
Claus Fuchs Klingade 6 Sønderborg 42186442 detlilleaps@gmail.com 12
Bernt Knudsen Slåenhegnet 5, Sønderborg 21739148 berntknudsen@outlook.com 65
Validea ApS / Jesper Christensen Funkevej 5, 6230 Rødekro 22742562 Validea@msm.com 90
Søholm Bertram Invest Rebslagergade 14, Sønderborg 40406590 kontakt@soeholmmarine.dk 6
Søren Brodersen Violvej 7, 6400  Sønderborg 21427442 SFBrodersen@gmail.com 9
Sarah Kjeldgaard Hansen  Odense Sarahkjeldgaard@gmail.com
BC Ejendomme Nordborg ApS /Bent Grandt Gammeldam 15, 6430 Nordborg 22957062 Bent@grandt.it 42
Johansen I/S Bøffelkobbel 9, 6400  Sønderborg 74485258 johansen@bjlys.dk 18
Jens Kæstel Lillebæltvej 3C, 6440 Fynshav 237429222 fam.kaestel@hotmail.dk 7
ND Ejendommen ApS Nr Hostrupvej 3B 6230 Rødekro 41142425 Mail@ndejendomme.dk 50

1173
Listen indeholder en del af medlemmerne i Sønderborg udlejerforening. Medlemmerne har selv givet tilsagn til at listen og med navn og kontaktoplysninger må offentliggøres
på Sønderborg udlejerforeningens hjemmeside. 
Hvis du har rettelser til listen, ønsker at kommer med på listen eller slettes af listen bedes du kontakte Claus Heise Østergaard tlf. 40305220 / mail   heise_oestergaard@mail.tele.dk
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